[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

№
село Новое Село

О признании утратившим силу постановления

администрации Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района от 7 июля 2020 года № 46

«Об утверждении Порядка осуществления

профессиональной служебной деятельности
в дистанционном формате муниципальными
служащими администрации Новосельского сельского
поселения Брюховецкого района»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Трудовым кодексом Российской Федерации, администрация Новосельского сельского поселения Брюховецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 7 июля 2020 года № 46 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района».

2. Юристу администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района А.В. Морозовой обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкого района в разделе Новосельское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новосельского
сельского поселения

Брюховецкого района

В.А. Назаренко